PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURICI
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Praça São Sebastião, 01, Centro, Mucurici-ES, CEP 29880-000
CNPJ: 27.174.069/0001-98 - Fone/Fax: (27) 3751-1106 / 3754-2266

DECLARAÇÃO DE SUSPENSÃO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS

PATRONAIS DO RPPS

A Prefeitura Municipal de Mucurici-ES, declara para os devidos fins que é vinculada ao

Regime Geral de Previdência Social, estando portanto, dispensada de apresentar

legislação municipal que tenha, autorizado a suspensão de recolhimento das

contribuições previdenciárias patronais devidas ao RPPS.

Por ser verdade, firmo a presente declaração em 01(uma) via, para que surta os efeitos

legais.

Mucurici – ES, 12 de abril de 2024.

ATANAEL PASSOS WAGMACKER
Prefeito Municipal

		2024-04-14T14:21:40-0300
	ATANAEL PASSOS WAGMACKER:57870675768

		2024-04-14T14:22:32-0300
	MARTA BISPO SENA:07371544706